ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CHU VĂN AN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Chu Văn An, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ lĩnh vực công chức, viên chức

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Nội vụ

 Thực hiện Quyết định số 3724/QĐ-UBND ngày 12/9/2025 của UBND

thành phố Hải Phòng về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ lĩnh vực công

chức, viên chức thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Nội vụ; Uỷ ban nhân dân

phường Chu Văn An thông báo các nội dung sau:

1. Quyết định số 3724/QĐ-UBND ngày 12/9/2025 của UBND thành phố Hải

Phòng công bố thủ tục hành chính nội bộ giữa các cơ quan hành chính nhà nước

mới ban hành, được sửa đổi, bổ sung, bị bãi bỏ lĩnh vực công chức, viên chức

thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Nội vụ.

Bãi bỏ 05 thủ tục hành chính (thủ tục số 2, 3, 11, 13, 14) tại Danh mục kèm

theo Quyết định số 4964/QĐ-UBND ngày 27/12/2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân thành phố công bố thủ tục hành chính nội bộ giữa các cơ quan hành chính nhà

nước lĩnh vực Công chức - viên chức trên địa bàn thành phố Hải Phòng.

(Chi tiết tại phụ lục kèm theo).

2. Thông tin công bố thủ tục hành chính nội bộ lĩnh vực công chức, viên chức

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Nội vụ tại khoản 1 thông báo này được

niêm yết tại Trung tâm Phục vụ hành chính công và đăng tải công khai trên Cổng

thông tin điện tử phường (tại địa chỉ http://chuvanan.haiphong.gov.vn).

Uỷ ban nhân dân phường Chu Văn An thông báo để các phòng ban, đơn vị

triển khai thực hiện; cá nhân, tổ chức liên quan được biết và liên hệ giải quyết thủ

tục hành chính./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công phường;

- Các phòng chuyên môn phường;

- Cổng thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hòa

		2025-09-23T17:32:13+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hòa <nguyenthihoa82@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T09:29:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHU VĂN AN <phuongchuvanan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T09:29:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHU VĂN AN <phuongchuvanan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T09:29:50+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG CHU VĂN AN <phuongchuvanan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!